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Dagsorden. 

 

Pkt 1.  Valg af dirigent 

Bestyrelsen foreslår Keld Pedersen som dirigent og som referent An-

ne-Marie Møller. 

Pkt. 2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år  

Pkt. 3. Forelæggelse af regnskab for det forløbne år  

 

Pkt . 4. Indkomne forslag 

 

Pkt. 5.  Valg af formand (kun i lige år) 

Kirsten Hauge Kjærgaard er på valg og modtager genvalg. 

 

Pkt. 6. Valg af kasserer  

(kun i ulige år).  

 

Pkt. 7. Valg af sekretær 

(Kun i ulige år). 

 

Pkt. 8.  Valg af to bestyrelsesmedlemmer 

Birthe Laursen er ikke på valg. Bestyrelsen foreslår nyvalg af Torben 

Hertz. 

 

Pkt. 9.  Valg af 2 suppleanter for 1 år. 

Bestyrelsen foreslår genvalg af Hans Erik Larsen og nyvalg af  

Lisbeth Jensen. 

 

Pkt.10. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

Bestyrelsen foreslår Stig Hother Hansen som revisor og Henning C. 

Hansen som revisorsuppleant. 

 

Pkt. 11.  Eventuelt 
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Formål 

Ældre Sagens Aftenskole på Frederiksberg har til formål at tilbyde folkeoplysen-

de voksenundervisning, relevant og specielt tilpasset seniorer og ældre borgere på 

Frederiksberg i henhold til Folkeoplysningsloven og Frederiksbergs kommunes 

retningslinjer for tilskud til undervisning af voksne. Aktiviteterne udbydes i sam-

arbejde med Ældre Sagen Frederiksberg. Deltagelse i aktiviteterne er åbent for 

alle. Landsforeningen Ældre Sagen og Ældre Sagens aftenskole på Frederiksberg 

er fælles dataansvarlige for behandlingen af deltagernes personoplysninger.   

Læs mere om Ældre Sagen Frederiksbergs Aftenskole på vores hjemmeside  

aeldresagen.dk/frederiksberg 

 

 

******* 

 

Ad. dagsordenens pkt. 2. 

Bestyrelsens beretning for det forløbne år. 

De aktiviteter, der foregår i aftenskoleregi er for den største dels vedkommende mo-

tion, men også udflugter og foredrag samt de populære operaforedrag er aftenskole-

aktiviteter.  

Nyheder i årets løb var Smarttræning og Ballroom fitness. Begge aktiviteter var fra 

start en succes. Vi var også glade for at kunne tilbyde aktivteten: ”Ind og ud af bus-

sen”, hvor deltagerne får prøvet på- og afstigninger indtil borgeren føler sig tryg og 

er klar til at tage bussen igen.  

Aftenskolen 

I aftenskoleregi har vi haft 10-13 ansatte instruktører til at forestå motion i årets løb, 

hvilket har betydet, at vi har kunnet tilbyde så forskellige ting som Parkinsondans, 

zumba, motion for såvel aktive kvinder som mænd, yoga, styrketræning for mænd, 

faldteknik, Smarttræning, Ballroom fitness og flere forskellige former for dans. 

Lokaler 

Frederiksberg kommune har velvilligt stillet lokaler til rådighed i Kedelhallen, Med-

borgercentret på Nordens plads,  KU.BE samt de dejlige lokaler på Bernhard Bangs 

Alle 27 i Karateklubben. Der skal derfor lyde en stor tak til kommunen for godt sam-

arbejde og med tak for lån af lokaler. 

I år har vi i alt kunnet tilbyde 59 forskellige motionshold (frivillige og under aften-

skolen). Og ved årsskiftet 2023-24 var i alt tilmeldt 1204 personer. En lille fremgang 
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fra året før, men vi har plads til mange flere på holdene.  

Andre aktiviteter 

På området med sprog, kultur og kreativitet blev der efter en lang sej kamp oprettet 2 

spanskhold med start i efteråret 2023. Desværre måtte holdene aflyses grundet syg-

dom, men vi håber på at kunne tilbyde spansk i efteråret 2024. Historien om Grøn-

land blev ligeledes startet, men den måtte desværre også aflyses.  

Det er dog lykkedes at starte nogle nye aktiviteter som erindringsskrivelse, kreativ 

workshop, tegning og akvarel.  

Aktivitetsudvalget består af 6 medlemmer og i 2023 har der som sædvanlig været 

både udflugter og foredrag på programmet. 

Der har været mange besøg bl.a. på Bakkehuset, Museet for søfart, Musikmuseet li-

gesom ÆldreSagen har været på Julemarked i Malmø.  

På foredragsiden har vi kunnet tilbyde forskellige former for musikforståelse, fore-

drag om Vikingetiden. Hammershøj og Frederiksberg har også været på programmet 

og endelig kom vi bag om Julen 

En stor tak skal lyde til de frivillige i udvalget. 

 

******* 

 

I 2024 - altså i indeværende år - er en stor del af vores meget populære aktiviteter 

tilrettelagt i regi af aftenskolen.  

Som det indledningsvis fremgår i beretningen, er deltagelse i disse aktiviteter åbne 

for alle seniorer og ældre borgere på Frederiksberg. Medlemskab af Ældre Sagen er 

således ikke en forudsætning for at melde sig de aktiviteter, der i vores tilbudsmate-

riale er markeret med ‘A’ eller ‘Aftenskolen’. 

 

 

Bestyrelsen 

Marts 2024 
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Ad dagsordenens pkt.  3.  

Forelæggelse af regnskab for det forløbne år. 

 




